Buletini Nr. 7 daté 18 Shkurt 2019 Agjencia e Prokurimit Publik

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA”

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Néné Tereza”
Adresa Rruga e Dibrés Nr. 372 Tirané

Tel/Fax 04 2 362627/ 2363644

E-mail QSUT@shendetesia.gov.al

Fagja né Internet www.qgsut.gov.al

2. Lloji i procedurés: “Proceduré e hapur”, Marréveshje Kuadér (MK) me disa operatoré ekonomik
ku jo té gjitha kushtet jané té pércaktuara, me afat té marréveshjes kuadér 12 muaj nga nénshkrimi i
marréveshjes kuadér, me REF-40816-01-17-2018.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Lot 2 “Materiale kancelarie té tjera zyre”
3.1. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-40816-01-17-2018 (Loti 2)

4. Fondi limit (loti 2 pér QSUT Total i Marréveshjes Kuadeér): 36°353’°002 (tridhjeté e gjashté
milion e treqind e pesédhjeté e tre mijé e dy) Lek pa TVSH

5. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nénkontraktimin):

Vlera totale 1194872,4 (me TVSH) Mozedh Leké
Vlera Kontrata 1 232°772,4 (me TVSH) Mogedh Lekeé
Vlera Kontrata 2 962°100.0 (me TVSH) Mozedh Leké

6. Data e lidhjes sé kontratés: Kontrata nr. 1 - 19.06.2018, Kontrata nr. 2 — 31.08.2018;

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit
Emri “Infosoft Office” shpk. Nr. NIPT J62426002Q
Adresa Autostrada Tirané — Durrés, Km 8, Kashar, Tirané

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355 4 22 77 510 https://www.app.gov.al 406/503
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	Ankesa: nuk ka
	AREDO FAB STUDIO Kashar Tiranë, NIPT: K81422003F, me ofertë ekonomike 0 (Zero) Lekë pa TVSH.
	BASHKIA MALESI E MADHE
	Për:
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.01.2019 Ankesa: NUK KA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.02.2019
	Ankesa: ka ose JO X
	GJYKATA E APELIT KORÇE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­12.11.2018
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